
UCHWAŁA NR 7/204/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości dokonanej na rzecz Gminy Miasto 
Grudziądz 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) oraz art. 158 i art. 900 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1.  Odwołuje się darowiznę zabudowanej nieruchomości położonej w Grudziądzu 

przy ul. Kochanowskiego 11-13, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 102/9  
o pow. 0,5156 ha i nr 131/1 o pow. 0,0170 ha, obręb 0026, KW nr TO1U/00019028/9, 
dokonaną w dniu 16 lutego 2005 r. przez Województwo Kujawsko-Pomorskie na rzecz 
Gminy Miasto Grudziądz w celu prowadzenia placówki oświatowej p.n. Zespół Szkół 
Medycznych w Grudziądzu lub innej publicznej działalności oświatowej. 
 

§ 2.  Odwołanie darowizny nastąpi poprzez złożenie pisemnego oświadczenia oraz 
zawarcie umowy notarialnej w celu przeniesienia prawa własności opisanej w § 1 
nieruchomości na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1104, 1629, 2073 i 2244                     
oraz z 2019 r. poz. 80. 


